
  
 
 
 
 

Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |  T +39 06 510777234r.a.|Fax +39 06 5122416  |www.unint.eu  
C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   |  Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

 
 

Il Rettore 

Decreto n. 1503 

 

Il RETTORE 

VISTO  il vigente Statuto di autonomia dell’Università degli Studi Internazionali di Roma UNINT, 

  pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 82 del 06 aprile 2019; 

 

VISTO  il regolamento generale di Ateneo dell’Università degli Studi Internazionali di Roma UNINT; 
 
VISTO   il Bando per il conferimento di n.1 assegno di ricerca presso la Facoltà di Interpretariato e 

Traduzione - SSD L-LIN/01 (Glottologia e Linguistica) emanato con Decreto rettorale n. 1482 
dell’08 gennaio 2020; 

 
VISTO  il Decreto rettorale n. 1496 emanato in data 14 marzo 2020 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice per il conferimento di n.1 assegno di ricerca presso la Facoltà di 
Interpretariato e Traduzione - SSD L-LIN/01 (Glottologia e Linguistica); 

 
VISTI i successivi provvedimenti del Governo volti a contenere la diffusione del Corona-Virus 

(COVID-19) i quali prevedono di evitare al massimo le attività in presenza; 
 
RITENUTO di dover dare corso alla selezione. 

DECRETA 

Art. 1 

La procedura di cui al Bando emanato con Decreto rettorale n. 1482 dell’08 gennaio 2020 potrà essere svolta 
interamente per via telematica secondo criteri e modalità concordati dalla Commissione con il Rettore. 
 

Art. 2 
 

Le modalità di svolgimento della selezione saranno comunicate ai candidati. 
 
 

Roma, 07/05/2020 

Prof. Francisco Matte Bon 

 

 


		2020-05-07T10:45:58+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




